
ZARZĄDZENIE NR 35/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 70.642,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 70 642,00 73 642,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 70 642,00 70 642,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 70 642,00 70 642,00 

Razem: 93 341 051,01 70 642,00 93 411 693,01 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 95.161,27 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 165.803,27 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 647 410,00 0,00 8 647 410,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 233 000,00 -20 000,00 6 213 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335 000,00 -20 000,00 315 000,00 
 75095  Pozostała działalność 774 800,00 20 000,00 794 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 9 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00 11 000,00 220 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 70 642,00 73 642,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 70 642,00 70 642,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 360,00 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 631,68 4 631,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,13 660,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 944,02 26 944,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 644,17 14 644,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 902,00 22 902,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 794 900,00 0,00 794 900,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 600,00 -1 600,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -1 600,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7B64FC-6F51-42DD-8755-89EBE8D3A978. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 4 000,00 1 600,00 5 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 600,00 2 600,00 

801   Oświata i wychowanie 35 562 182,90 0,00 35 562 182,90 
 80101  Szkoły podstawowe 22 390 399,78 -1 500,00 22 388 899,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 821 000,00 -31 500,00 2 789 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 300,00 31 500,00 64 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 64 000,00 -1 500,00 62 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 227 025,56 1 500,00 1 228 525,56 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
 80104  Przedszkola 3 732 800,00 0,00 3 732 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 -2 000,00 458 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 611 400,00 0,00 611 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -700,00 89 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 700,00 1 300,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

712 900,00 0,00 712 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 897,13 462,01 14 359,14 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 805,04 -462,01 19 343,03 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 560 560,00 0,00 1 560 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -100,00 1 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 17 330,00 100,00 17 430,00 
851   Ochrona zdrowia 262 400,00 0,00 262 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 000,00 0,00 254 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -15 000,00 51 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 859 528,00 0,00 5 859 528,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 275 200,00 0,00 1 275 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 70,00 19 070,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 023,00 7 023,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 520,00 -1 093,00 2 427,00 

855   Rodzina 13 437 690,00 0,00 13 437 690,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 739 900,00 15 000,00 10 754 900,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -6 000,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00 10 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 317 000,00 -15 000,00 2 302 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -15 000,00 115 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 216 000,00 0,00 5 216 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 206,26 16 206,26 
  4260 Zakup energii 10 600,00 -206,26 10 393,74 

Razem: 98 241 051,01 70 642,00 98 311 693,01 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 70.642,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7B64FC-6F51-42DD-8755-89EBE8D3A978. Podpisany Strona 2



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 70 642,00 73 642,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

0,00 70 642,00 70 642,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 70 642,00 70 642,00 

Razem: 12 042 978,00 70 642,00 12 113 620,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 76.642,00 zł, 

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.000,00 zł,   według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 70 642,00 73 642,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 70 642,00 70 642,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 360,00 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 631,68 4 631,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,13 660,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 944,02 26 944,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 644,17 14 644,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 902,00 22 902,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 10 935 590,00 0,00 10 935 590,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 729 000,00 0,00 10 729 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 -6 000,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00 10 000,00 

Razem: 12 042 978,00 70 642,00 12 113 620,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D7B64FC-6F51-42DD-8755-89EBE8D3A978. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 35/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


